Chi mức 1.000.000 đồng/người (Một triệu đồng một người) đối với bảo vệ trạm

tiếp phát sóng Bánh Ít, Ninh Hòa và Đỉnh Đèo, Khánh Sơn.

3. Chi mức 500.000 đồng/người (Năm trăm đồng một người) đối với lực lượng công

an bảo vệ mục tiêu tại Đài.

Tổng số tiền chi: 799.500.000 đồng

(Bằng chữ: Bảy trăm chín mươi chín triệu năm trăm ngàn đồng)

Nguồn chi: Từ Quỹ khen thưởng, phúc lợi của Đài.

Điều 2. Các ông (bà) Phòng Tổ chức và Hành chính; Trưởng phòng Phòng Kế

hoạch và Tài vụ và Trưởng các phòng liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Đài;